SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 13/2021 – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio do
Setor de Assistência Estudantil torna público o resultado de interposição de recursos do Edital
Institucional Nº 13/2020 - Auxílio Inclusão Digital.

Quadro 01: Resultado da interposição de Recursos do Edital 13.2021 - Auxílio Inclusão Digital

Nº MATRÍCULA NOME RESULTADO DO RECURSO

1 20193541097
GABRIEL FERREIRA
OLIVEIRA

Considerando o que está previsto no edital
institucional 13/2021 e após análise do recurso é
mantida a decisão do resultado preliminar:
Indeferido.

Fonte: Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do IFPA/Campus Santarém 2021.

Santarém-PA, 02 de setembro de 2021.

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS